
スクール会員各位 

 

【まん延防止等重点措置の解除に伴う営業について】 

 

日頃より当スクールをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

 会員の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止への取り組みにご理解ご協力を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 この度、広島県に発出されています『まん延防止等重点措置』の解除に伴い、3 月 6 日

（日）まで中止しておりますレッスン見学を 3 月 8 日（火）より下記の通り再開させてい

ただきます。 

 引き続き、お客様とスタッフの安全安心を最優先にスクール運営をしてまいりますので、

よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

１．レッスン見学について 

  全てのレッスンにおいてご見学していただけます。ご見学の際は以下の点に留意願い

ます。 

 

  ＊ご見学に際してのお願い 

  ●見学前に検温、手指の消毒をお願いします。またご来館中はマスクをご着用ください。 

  ●見学者は 1 家族 1 名（但し、未就学児は除く）とさせていただきます。 

  ●見学中の会話はお控えください。 

  ●見学中は、他の見学者様との距離を取ってください。 

  ●コート通路は下足厳禁となっておりますので、スリッパ（スクールで用意したもの、

またはご持参したもの）をご利用ください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

２０２２年３月５日（土） 

Golf Tennis ZONE Hesaka 

マネージャー 千代延 敏彦 


